
DCH-Protiskluzová přísada (250g)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 03:50
1/1

Kód produktu 8100250 

Speciální přísada do nátěrů – zlepšuje protiskluzové
vlastnosti natřených povrchů. Přípravek vytváří lehce
zdrsněný povrch, který snižuje riziko uklouznutí, zvyšuje
mechanickou houževnatost podkladu. Non-Slip efekt
eliminuje hluk z pneumatik při parkování vozu. V
porovnání s běžnými přísadami je jednodušší na aplikaci.
Po přimíchání do barvy, plnivo nesedá. Použití přísady
lehce zmatní natřený povrch.. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 2,00 ks

Popis
PoužitíVnitřní i venkovní použití. Garáže, dílny, sklady,
sklepy, schodiště, balkóny, terasy, chodníky, bazény,
parkovací stání. Vsyp je možné použít do epoxidových,
syntetických polyuretanových, akrylátových i vodou
ředitelných nátěrů. Spotřeba12 g/1 m²


